Parai thappu, halgi - frame drum played with two sticks	
Sambal	
Stick daff or stick duff - daff in a stand played with sticks	
Tamak'	
Tasha - type of kettledrum	
Urumee	
JaltarangChimpta - fire tong with brass jingles	
Chengila - metal disc	
Elathalam	
Geger - brass vessel	
Ghatam and Matkam (Earthenware pot drum)	
Ghungroo	
Khartal or Chiplya	
Manjeera or jhanj or taal	
Nut - clay pot	
Sankarjang - lithophone	
Thali - metal plate	
Thattukazhi mannai	
Kanch tarang, a type of glass harp	
Kashtha tarang, a type of xylophone.".	

[F.No.354/117/2017-TRU Pt-II]

MOHIT TEWARI, Under Secy.

**Note:** - The principal notification No.2/2017-Union Territory Tax (Rate), dated the 28th June, 2017 was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) *vide* number G.S.R. 711(E), dated the 28th June, 2017.

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 सितम्बर, 2017

## सं. 29/2017- संघ राज्यक्षेत्र कर(दर)

सा.का.नि. 1197 (अ).— संघ राज्यक्षेत्र माल और सेवाकर अधिनियम, 2017 (2017 का 14) की धारा 21 के साथ पठित केंद्रीय माल और सेवाकर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 54 की उपधारा (3) के परंतुक के खंड (ii) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार इस परिषद की सिफारिशों के आधार पर, एतद्वारा, भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग की अधिसूचना संख्या 5/2017, संघ राज्यक्षेत्र (दर), दिनांक 28 जून, 2017, जिसे सा.का.नि. 714 (अ), दिनांक 28 जून 2017 के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, के भाग-II, खण्ड 3, उपखण्ड (i) मे प्रकाशित किया गया था, में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्ः-

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, क्रम संख्या 6 और उससे संबंधित प्रविष्टि में निम्नलिखित क्रम संख्या और प्रविष्टि अंत:स्थापित की जाएगी, अर्थात:-

"6A 5801	कॉरडरॉय कपड़े".	
----------	-----------------	--

[फा. सं.354/117/2017-टीआरयू- भाग II]

मोहित तिवारी, अवर सचिव

**टिप्पण:** मूल अधिसूचना सं. 5/2017-संघ राज्यक्षेत्र (दर), तारीख 28 जून, 2017, सा.का.िन. 714(अ), तारीख 28 जून, 2017 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग -II, खंड -3, उपखंड (i)में, प्रकाशित की गई थी।

## **NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd September, 2017

## No. 29/2017-Union Territory Tax (Rate)

G.S.R. 1197(E).— In exercise of the powers conferred by clause (ii) of the proviso to sub-section (3) of section 54 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) read with section 21 of the Union Territory Goods and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017) the Central Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 5/2017-Union Territory Tax (Rate), dated the 28th June, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 714(E), dated the 28th June, 2017, namely:-

In the said notification, in the Table, after S. No. 6 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be inserted, namely:-

"6A	5801	Corduroy fabrics.".

[F.No.354/117/2017-TRU Pt. II]

MOHIT TEWARI, Under Secy.

**Note:** - The principal notification No.5/2017-Union Territory Tax (Rate), dated the 28th June, 2017 was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) *vide* number G.S.R. 714(E), dated the 28th June, 2017.